УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«17»  марта  2021 г.                                                                                         № 216

О проведении мониторинга
потребности в изменении
режима работы МДОО д/с №8

С целью уточнения потребности в изменении режима работы МБДОУ
«Детский сад № 8 комбинированного вида Новооскольского района
Белгородской области», приказываю:

1. Руководителю МБДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида
Новооскольского района Белгородской области» Леонтьевой М.А.:
1.1. в срок до 24 марта 2021 года организовать проведение мониторинга

потребности в изменении режима работы;
1.2. в срок до 25 марта 2021 года предоставить результаты мониторинга,

заверенные печатью учреждения и подписью руководителя, в
соответствии с установленной формой (приложение) в управление
образования Новооскольского городского округа главному специалисту
отдела дошкольного и дополнительного образования Л.Шаталовой, а
также опросные листы по каждой возрастной группе, заверенные по
установленной форме, содержащие отметку родителей (законных
представителей) о выбранном режиме работы и их подпись и дату
проведения опроса.
2. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела дошкольного и дополнительного образования управления
образования администрации Новооскольского городского округа Л.Шаталову.

Начальник  управления образования
администрации Новооскольского
       городского округа                                                                           Н. Ткаченко

  Приложение
                                                                       к приказу УО Новооскольского городского округа

                                                                   от 17 марта  2021 г. № 216

Потребность в изменении режима работы МДОО_____________________________________

№
п/п

МДОО групп детей

выявлена потребность в изменении действующего режима на режим:

сокращенного дня (8 -
10-часового пребывания)

полного дня (10,5 - 12-
часового пребывания)

продленного дня (13 - 14-
часового пребывания)

круглосуточного
пребывания детей

групп детей групп детей групп детей групп детей